
 

 

 

Uchwała Nr 569/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 15 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXV/216/2020 z dnia 

22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 299.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 532/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2021 roku, 

          Nr 537/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

          Nr 543/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 lutego 2021 roku, 

          Nr 547/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2021 roku, 

          Nr 549/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 marca 2021 roku, 

          Nr 554/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 marca 2021 roku, 

          Nr 558/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2021 roku, 

          Nr 565/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 kwietnia 2021 roku, 

 

          dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia                                         

2020 r. dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

                                                                                                                            

                                                                                                                              Starosta 

                                                                                                                 …………………………… 

                                                                                                                         /Tomasz Kranc/ 

                                 

                                                                                                                            Wicestarosta 

                                                                                                                ……………………………. 

                                                                                                                       /Michał Piechocki/ 

 
 

 

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                       Robert Woźniak ………………………….. 

 

 

 



2 

 

 

                                                      

                                                                                              

                                                                                             Załącznik Nr 1 

                                                                                                                             do Uchwały Nr 569/2021 

                                            Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                  z dnia 2021-04-15 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

851 Ochrona zdrowia 1 139 125,00 81 136,00 0,00 1 220 261,00 
 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

945 000,00 81 136,00 0,00 1 026 136,00 

 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

945 000,00 81 136,00 0,00 1 026 136,00 

 

  

Dochody bieżące 945 000,00 81 136,00 0,00 1 026 136,00 

 

  
  

 

 

  

 

 

 

 

92 076 964,70 81 136,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 92 158 100,70 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                        Starosta 

                                                                                                                           ……………………… 

                                                                                                                                  /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    

                                                                                         

 



3 

 

 

 

                                                                                              Załącznik Nr 2  
                                                                                                                             do Uchwały Nr 569/2021 

                                             Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                   z dnia 2021-04-15 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 770 000,00 20 495,00 5 495,00 4 785 000,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 746 000,00 5 495,00 5 495,00 4 746 000,00 
 

 4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

3 207 190,00 0,00 4 258,00 3 202 932,00 
 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

8 000,00 4 258,00 0,00 12 258,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 460,00 1 237,00 0,00 116 697,00 
 

4480 Podatek od nieruchomości 13 000,00 0,00 1 153,00 11 847,00 
 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

600,00 0,00 84,00 516,00 
 

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 15 000,00 0,00 35 000,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 548 648,41 0,00 15 000,00 2 533 648,41 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 548 648,41 0,00 15 000,00 2 533 648,41 
 

 4810 Rezerwy 2 025 145,41 0,00 15 000,00 2 010 145,41 
  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 16 443 701,42 81 136,00 0,00 16 524 837,42 
 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

945 000,00 81 136,00 0,00 1 026 136,00 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 945 000,00 81 136,00 0,00 1 026 136,00 

 

  

 

 

 

 

104 484 181,70 101 631,00 
 

 RAZEM WYDATKI  20 495,00 104 565 317,70 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              Starosta 

                                                                                                                 …………………………… 

                                                                                                                        /Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

                                                            

                                                             Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 569/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 15 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2021 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

Zmiana Uchwały Nr 522/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2021 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje: 

 
1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.36.2021.7 w oparciu o przyjętą przez Sejm RP w dniu 20 stycznia 2021 r. ustawę budżetową na rok 2021 

(Dz.U. poz. 190), zwiększa się o kwotę 81.136 zł plan dotacji celowych na 2021 rok na zadania z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na sfinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. 

 

      2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – w planie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu zwiększa 

się o kwotę 4.258 zł plan wydatków na wynagrodzenia. Środki zostaną przeznaczone na nagrody uznaniowe dla 

funkcjonariuszy oraz o kwotę 1.237 zł środki na zakup materiałów i wyposażenia (materiały informatyki). 

          Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe  – w planie Starostwa Powiatowego zwiększa się o kwotę 15.000 

zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. W związku z koniecznością uruchomienia na terenie 

Powiatu Wągrowieckiego Punktu Szczepień Masowych związanych z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2 

środki w kwocie 5.000 zł zostaną przeznaczone na zakup materiałów remontowych w celu przygotowania 

pomieszczeń punktu szczepień oraz w kwocie 10.000 zł na oznakowanie punktu szczepień i usługę dozoru 

obiektu. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną 

uruchomione środki w kwocie 15.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

(ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym – Dz. U. z 2020 r. poz. 1856) w związku  

z koniecznością uruchomienia na terenie Powiatu Wągrowieckiego Punktu Szczepień Masowych związanych 

z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2. Plan po zmianach rezerw wyniesie 2.533.648,41 zł, z tego rezerwa 

ogólna 100.396,41 zł, rezerwy celowe 1.909.749 zł oraz rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

523.503 zł.  
  - w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  w  planie 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 81.136 zł plan wydatków na składki  

na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. 

 
     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                          

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                Starosta 

                                                                                                                 …………………………… 

                                                                                                                          /Tomasz Kranc/ 

 


